



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ROTHEMEJER CONSULTING APS**  
**HAVNEGADE 29, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. december 2021

---

Kenny Rothemejer Møller Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rothemejer Consulting ApS Havnegade 29 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 19 93 59 Stiftet: 2. januar 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Kenny Rothemejer Møller Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opbygning af ledernetværk, virksomhedsrådgivning samt facilitering af netværksgrupper.

### Usikkerhed ved indregning og måling

#### *Andre tilgodehavender:*

I selskabets balance er indregnet andre tilgodehavender som udgør udlån til søsterselskaber med i alt 1.235 tkr. Selskaberne har ikke det fornødne likviditetsberedskab til at kunne tilbagebetale disse tilgodehavender inden for en kortere periode. Det ledelsens vurdering, at disse selskaber på sigt vil generere tilstrækkelig likviditet til, at kunne tilbagebetale sine forpligtelser.

Der er som følge af ovenstående usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, der er indregnet i balancen med 1.235 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på de indregnede tilgodehavender hos søsterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2020/21 udviser et overskud på 311 tkr. mod 7 tkr. sidste år. Egenkapitalen pr. 30. juni 2021 udviser 1.082 tkr. mod 772 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>802.762</b>	<b>368.632</b>
Personaleomkostninger.....	1	-402.822	-357.740
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>399.940</b>	<b>10.892</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.589	-2.146
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>398.351</b>	<b>8.746</b>
Skat af årets resultat.....	2	-87.824	-2.222
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>310.527</b>	<b>6.524</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		310.527	6.524
<b>I ALT</b> .....		<b>310.527</b>	<b>6.524</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		34.375	0
Andre tilgodehavender.....		1.234.651	1.046.026
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.778	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.272.804</b>	<b>1.046.026</b>
Likvide beholdninger.....		203.474	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.476.278</b>	<b>1.046.026</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.476.278</b>	<b>1.046.026</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		957.489	646.962
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.082.489</b>	<b>771.962</b>
Selskabsskat.....		82.824	2.222
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>82.824</b>	<b>2.222</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	38.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		700	700
Selskabsskat.....		0	23.760
Anden gæld.....		310.265	208.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>310.965</b>	<b>271.842</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>393.789</b>	<b>274.064</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.476.278</b>	<b>1.046.026</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	646.962	771.962
Forslag til resultatdisponering.....		310.527	310.527
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>957.489</b>	<b>1.082.489</b>

## NOTER

		2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
Løn og gager.....		366.864	321.864	
Pensioner.....		33.408	33.408	
Andre omkostninger til social sikring.....		2.100	1.986	
Andre personaleomkostninger.....		450	482	
		<b>402.822</b>	<b>357.740</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		87.824	2.222	
		<b>87.824</b>	<b>2.222</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>3</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	82.824	0	0	2.222
	<b>82.824</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.222</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualposter mv.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				<b>6</b>
<b>Andre tilgodehavender:</b>				
I selskabets balance er indregnet andre tilgodehavender som udgør udlån til søsterselskaber med i alt 1.235 tkr. Selskaberne har ikke det fornødne likviditetsberedskab til at kunne tilbagebetale disse tilgodehavender inden for en kortere periode. Det ledelsens vurdering, at disse selskaber på sigt vil generere tilstrækkelig likviditet til, at kunne tilbagebetale sine forpligtelser.				
Der er som følge af ovenstående usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af disse tilgodehavender, der er indregnet i balancen med 1.235 tkr. På tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at der ikke er nedskrivningsbehov på de indregnede tilgodehavender hos søsterselskaber.				
